
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-------
Ε.Δ.Τ. ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΑΝΩΤ. ΠΑΝ/ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΑΝΩΤ. ΔΙΔΑΚΤ. ΠΡΟΣ/ΚΟΥ

-------

Ταχ. Δ/νση      : Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα       :www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες  : Μάριος Κωσταρίγκας
Τηλέφωνο       : 210-344 32 64
FAX                : 210-344 23 14

PARA/ADEIA B THESIS

ΘΕΜΑ: « Άδεια κατοχής Β΄ θέσης μέλους Δ.Ε.Π.»

                                                  Α Π Ο Φ Α ΣΗ

   Μαρούσι,  5 - 10 - 2010
Αριθμ.Πρωτ. Βαθμός Προτερ.
Φ.124/  23 / 87081 / Β2

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

α) Του άρθρου 13 παρ.9 του Ν.1268/82 (ΦΕΚ 87/16-7-82 τ.Α΄) «Για τη δομή και τη λειτουργία
των Ανωτάτων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων».

β) Του άρθρου 9 παρ.3 του Ν.1835/85 (ΦΕΚ 76/14-3-89 τ.Α΄).
γ) Του άρθρου 28 παρ. 10 του Ν.2083/92 (ΦΕΚ 159/21-9-92 τ.Β΄).
δ) Του άρθρου 3 παρ. 38 του Ν. 3027/02 (ΦΕΚ 152/28-6-02 τ.Α΄).
ε) Του άρθρου 3 παρ. 4 του Ν.2530/97 (ΦΕΚ 218/23-10-97 τ.Α΄) όπως αυτό αντικαταστάθηκε

με το άρθρο 27 παρ. 2 και 5 του Ν. 3549/07 (ΦΕΚ 69/20-3-07 τ.Α΄).
2. Την από 17-3-2010  απόφαση της Γ. Σ. του Τμήματος Γεωλογίας και Γεωπεριβάλλοντος του

Πανεπιστημίου Αθηνών.
3. Την από 1-7-2010   απόφαση της Παν/κής Συγκλήτου.
4. Την από 2-2-2010 αίτηση για χορήγηση άδειας κατοχής Β΄ θέσης του Κων/νου Παπαβασιλείου.
5. Την αριθμ. Δ13/Β/Φ.9.5.13/1813 Απόφαση της Υπουργού Περιβάλλοντος Ενέργειας και

Κλιματικής Αλλαγής που δημοσιεύθηκε στο αριθ. 31 ΦΕΚ τ. ΥΟΔΔ στις 2-2-2010 και αφορά
στο διορισμό του Γεν. Δ/νση του Ι.Γ.Μ.Ε.

6. Την αριθ. 1120/Η/7-1-10 Κ.Υ.Α. του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας Δια Βίου
Μάθησης και Θρησκευμάτων εκχώρησης δικαιώματος υπογραφής στους Υφυπουργούς (ΦΕΚ
1/8-1-10 τ.Β΄).

7. Το αριθμ. 0910030161/7-7-2010 έγγραφο του Παν/μίου Αθηνών.



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Παρέχουμε την άδεια στον Κων/νο Παπαβασιλείου του Θωμά, καθηγητή μερικής
απασχόλησης του τμήματος Γεωλογίας και Γεωπεριβάλλοντος του Ε.Κ.Π. Αθηνών, προκειμένου
να κατέχει και τη θέση του Γενικού Διευθυντή στο Ι.Γ.Μ.Ε. από 2-2-2010.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβέρνησης.

O ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ Β. ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ


